

**Duke Energy International
(Europe) Holdings ApS**
Holbergsgade 14, 2. tv.
1057 Copenhagen K
Central Business Registration No
25566688

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 11.06.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Ole Sørensen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Duke Energy International (Europe) Holdings ApS
Holbergsgade 14, 2. tv.
1057 Copenhagen K

Central Business Registration No: 25566688

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Executive Board

Matthew Edward Palasek

Kris Cox Duffy

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P.O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The Company's activities are financing, or in other ways having an interest in, and management of other companies and businesses.

Development in activities and finances

Gain for the year after tax amounts to EUR 853 thousand and total assets are EUR 3 thousand at the end of the financial year.

At the end of the financial year, equity is negative by EUR 26 thousand.

Management considers the performance for the financial year satisfactory.

Cash position/going concern

As outlined in note 1, the financial statements have been presented on a going concern basis, following the undertaking of Duke Energy Group LLC to ensure that all liabilities of the Company are met as and when they fall due in such a manner that the preparation of the statutory financial statements on a going concern basis continues to be appropriate.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 EUR</u>	<u>2017 EUR</u>
Other external expenses		(30.306)	(23.651)
Operating profit/loss		(30.306)	(23.651)
Income from investments in group enterprises		964.085	(50.188)
Other financial expenses	2	(81.043)	1.063.741
Profit/loss for the year		852.736	989.902
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		852.736	989.902
		852.736	989.902

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 EUR</u>	<u>2017 EUR</u>
Investments in group enterprises		0	72.424
Fixed asset investments	3	0	72.424
Fixed assets		0	72.424
Prepayments		3.444	3.601
Receivables		3.444	3.601
Current assets		3.444	3.601
Assets		3.444	76.025

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 EUR</u>	<u>2017 EUR</u>
Contributed capital	4	53.799	53.799
Retained earnings		<u>(79.582)</u>	<u>(5.732.318)</u>
Equity		<u>(25.783)</u>	<u>(5.678.519)</u>
Payables to group enterprises		0	5.723.563
Other payables		<u>29.227</u>	<u>30.981</u>
Current liabilities other than provisions		<u>29.227</u>	<u>5.754.544</u>
Liabilities other than provisions		<u>29.227</u>	<u>5.754.544</u>
Equity and liabilities		<u>3.444</u>	<u>76.025</u>
Going concern	1		
Mortgages and securities	5		
Related parties with controlling interest	6		
Group relations	7		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital EUR	Retained earnings EUR	Total EUR
Equity beginning of year	53.799	(5.732.318)	(5.678.519)
Increase of capital	0	4.800.000	4.800.000
Profit/loss for the year	0	852.736	852.736
Equity end of year	53.799	(79.582)	(25.783)

Notes

1. Going concern

As outlined in the management commentary, the financial statements have been presented on a going concern basis, following the undertaking of Duke Energy Group LLC to ensure that all liabilities of the Company are met as and when they fall due in such a manner that the preparation of the statutory financial statements on a going concern basis continues to be appropriate.

	2018	2017
	EUR	EUR
2. Other financial expenses		
Exchange rate adjustments	81.043	(1.063.741)
	81.043	(1.063.741)

	Investments in group enterprises EUR
3. Fixed asset investments	
Cost beginning of year	86.933.982
Disposals	(86.933.982)
Cost end of year	0
Impairment losses beginning of year	(86.861.558)
Reversal of impairment losses	86.861.558
Impairment losses end of year	0
Carrying amount end of year	0

	Number	Par value EUR	Nominal value EUR
4. Contributed capital			
A shares	98.000	0	13.181
B shares	302.000	0	40.618
	400.000		53.799

5. Mortgages and securities

At 31.12.2018, the Company has no assets charged and no contingent liabilities are incumbent on the Company.

Notes

6. Related parties with controlling interest

Related parties with a controlling interest in Duke Energy International (Europe) Holdings ApS:

- Duke Energy Group LLC, Delaware, USA
- Duke Energy International LLC, Delaware, USA
- Duke Energy Corporation, North Carolina, USA

7. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Duke Energy International (Europe) Holdings ApS and its subsidiaries are included in the consolidated financial statements of Duke Energy Corporation, North Carolina, USA
